

Årsredovisning för  
**Delia Holding AB**

559187-6171

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Delia Zadius  
Styrelseledamot

2024-07-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Delia Holding AB, 559187-6171, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av intressebolag.  
Bolaget bedriver även konsultverksamhet, främst till företag inom intressegruppen.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Delia Holding AB har under året gjort investeringar i bolagen EduTechSmart Global AB, orgnr 559383-7866 och Lazad Invest AB orgnr 559439-2770.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	240		0	0
Resultat efter finansiella poster	236	791	4 566	487
Soliditet %	77,9	90,5	88,7	44,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning är väsentligt högre än föregående år eftersom bolaget börjat utföra konsulttjänster under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 042 063	790 716
Balanseras i ny räkning		790 716	-790 716
Årets resultat			198 889
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 832 779</b>	<b>198 889</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 832 779
Årets resultat	198 889
<b>Summa</b>	<b>6 031 668</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 031 668
<b>Summa</b>	<b>6 031 668</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		240 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>240 000</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 795	-36 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 795</b>	<b>-36 900</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>236 205</b>	<b>-36 900</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	827 634
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-18
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>827 616</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>236 205</b>	<b>790 716</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>236 205</b>	<b>790 716</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 316	0
<b>Årets resultat</b>		<b>198 889</b>	<b>790 716</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	3 774 375	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 774 375</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 774 375</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		75 000	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		60 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>135 000</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 901 945	6 501 310
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 901 945</b>	<b>6 501 310</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 036 945</b>	<b>6 501 310</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 811 320</b>	<b>6 501 310</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 832 779	5 042 063
Årets resultat		198 889	790 716
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 031 668</b>	<b>5 832 779</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 081 668</b>	<b>5 882 779</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		643 531	618 531
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>643 531</b>	<b>618 531</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 506	0
Skatteskulder		37 316	0
Övriga skulder		1 045 299	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 086 121</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 811 320</b>	<b>6 501 310</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	162 500	0
Lämnade aktieägartillskott	3 600 000	0
Omklassificeringar	11 875	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 774 375</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 774 375</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Delia Zadius*  
Delia Zadius  
Styrelseledamot

2024-06-26

Datum